
MUNICIPIO DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

16.784.720/0001-25CNPJ: (37) 3329-1800

35570-128 - Formiga

Telefone:
Rua Barão de Piumhi, 121 - CentroEndereço:

Nr.:   67/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

215/2024

02/12/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

M A P A    D E    A P U R A Ç Ã O

11/12/2024
Dispensa eletrônica
67/2024 - DE
215/2024

Contratação de empresa para a prestação de serviços de instalação de câmeras do
Programa "Formiga de Olho".

Participante: SERGIO DA CRUZ PEREIRA

Item Especificação Qtd. Unid. Valor Unitário Valor Total
1 Instalação de CÂMERA MODELO SPEED DOME 8,000 SV 850,00 6.800,00

Marca
SERVIÇO

Cod. Material
2000203225

2 Instalação de CÂMERA MODELO LPR. 8,000 SV 850,00 6.800,00SERVIÇO2000203226

Total do Participante: 13.600,00

Total Geral: 13.600,00

Manutenção dos Serviços da Secretaria de Gabinete 01.001.04.122.0001.2001.3.3.90.39.00 R$ 14.933,28

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13 de Dezembro de 2024Formiga,


